
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK        

KLASA: 406-01/20-01/22 

URBROJ: 2182-10-02-22-3 

Knin, 30. ožujka 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 120/16) i članka 49. 

Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), gradonačelnik Grada Knina dana 

30. ožujka 2022. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI 

PRAVILNIKA O PROVOĐENJU POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno 500.000,00 kuna 

 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o provođenju postupaka jednostavne nabave procijenjene vrijednosti do 

200.000,00 kuna odnosno 500.000,00 kuna, KLASA: 406-01/20-01/22, URBROJ: 2182/10-02-20-1 

od 30. travnja 2020. godine, članak 3. mijenja se i glasi: 

 

    „1.    Postupke jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 95.000,00 kn                   

             bez PDV-a te radova procijenjene vrijednosti manje od 190.000,00 kn bez PDV-a Naručitelj    

             provodi s jednim (1) gospodarskim subjektom po vlastitom izboru, sklapanjem ugovora o   

 nabavi i/ili izdavanjem narudžbenice. 

 

2. Postupke jednostavne nabave procijenjene vrijednosti jednake ili veće od iznosa iz 

prethodnog stavka Naručitelj provodi sukladno odredbama članaka 5. do 11. ovog 

Pravilnika.“ 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na portalu Naručitelja, na 

internetskoj stranici www.knin.hr. 

  

 

    GRADONAČELNIK: 

 

   Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 

 

http://www.knin.hr/

